
Министерство сельского хозяйства 

Российской Федерации  

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Оренбургский  государственный аграрный университет» 

П Р И К А З 

г. Оренбург 

 

19 августа 2025 г.                              № 247 – СПО 

 

О зачислении на места 

за счет средств  

федерального бюджета 

 

На основании решения приемной комиссии Илекского зоотехнического 

техникума – филиала ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в число студентов первого курса Илекского зоотехнического 

техникума – филиала университета для обучения по образовательным 

программам среднего профессионального образования в нормативные сроки 

по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета Российской Федерации (Приложение 1 на 1 листе). 

 

 

 

 
 

Проректор по учебной работе     А.В. Дмитриев  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Аглиуллина ОА



Приказ № 247-СПО от 19.08.2025  

«О зачислении на места за счет  

средств федерального бюджета» 

 

Приложение 1 

36.02.01 Ветеринария 

на базе основного общего образования  

1. Баранько Оксана Анатольевна 

2. Бекбаева Альфина Нурисламовна 

3. Березовский Игорь Александрович 

4. Вьюгин Виктор Александрович 

5. Гумённый Никита Алексеевич 

6. Другов Максим Фарахмандович 

7. Дьяков Николай Алексеевич 

8. Ехлаков Владислав Александрович 

9. Жаншин Мади Избасарович 

10. Заикин Алексей Владимирович 

11. Злобина Карина Николаевна 

12. Золотарева Александра Алексеевна  
13. Зосимова Эвелина Александровна 

14. Ковешникова Ксения Петровна 

15. Пащенко Алёна Васильевна 

16. Ряхов Данил Иванович  

17. Селищева Анна Никитична 

18. Умышев Василий Николаевич 

19. Уркимбаева Дарина Саламатовна 

20. Шариков Богдан Николаевич 

36.02.05 Кинология 

на базе основного общего образования  

  

1.  Антониади Полина Александровна 

2.  Володина Ольга Викторовна 

3.  Голышев Денис Анатольевич 

4.  Горшков Илья Ильич 

5.  Землянская Виктория Михайловна 

6.  Камышанова Алёна Викторовна 

7.  Ковалев Прохор Андреевич 

8.  Коломеец Варвара Константиновна 

9.  Котурай Ростислав Владимирович 

10.  Муртазин Радмир Олегович 

11.  Опаева Ксения Сергеевна 

12.  Сбродов Данила Сергеевич 

13.  Терентьева Софья Анатольевна 

14.  Терешкина Елизавета Сергеевна 

15.  Чуянова Дарья Рафаэльевна 

 


	‎\\data\odnod\Документы ОДНОД\2025 приказы\СПО\247-СПО от 19.08.2025 Зачисление бюд. ИЗТ.docx‎
	«Оренбургский  государственный аграрный университет»


